
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Порошевская основная общеобразовательная школа»

Приказ
12.03.24г. № 2 5 -ОД
О выезде обучающихся 
9 класса на ТОГО по математике

На основании приказа Управления образования администрации Косинского 
МО от 07 марта 2024г. № 39-ОД «о проведении тренировочного экзамена по 
математике в ППЭ МБОУ «Косинская СОШ», с целью организованного 
проведения ГИА по образовательным программам основного общего 
образования 
Приказываю:

1. Направить в качестве работников ППЭ МБОУ «Косинская СОШ» 
учителей начальных классов:
Жижилеву В.И.
Семерикову Ж.В.
1.1. Назначить ответственными за жизнь и здоровье учащихся во 

время следования автотранспорта,
1.2. Провести инструктажи по ПДД, правила поведения в 

образовательной организации.
2. Организовать выезд обучающихся 9 класса на ТОГЭ по математике в 

ППЭ МБОУ «Косинская СОШ» 14 марта 2024г.
Панова Павла

3. Учителю математики Щербаковой Л.В. обеспечить средствами 
обучения и воспитания, использование которых предусмотрено на 
экзамене по математике в соответствии с приказом Минпросвещения 
России, Рособрнадзора от 18.12.2023г. №954\2117 «Об утверждении 
единого расписания и продолжительности проведения ОГЭ по 
каждому учебному предмету, требований к использованию средств 
обучения и воспитания при его проведении в 2024 году».

4. Внести изменения в маршруты движения автобуса на 14.03.24г.
8.00 -  Пятигоры -  Порошево 

8.25- Маскали- Порошево 
8.30 -  Порошево -  Коса

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о •дире В. С. Останина 
ом ознакомлены: 

Жижилева В.И. 
Семерикова Ж.В. 

Щербакова Л.В.


